» cum hoc present! meo signo unitis scripsi et publicavi meis-

» que signo eodem notariatus et nomine solitis pro pleniore

• testimonio et fide praemissorura omnium roboravi. »

VI. Instrumentum protestationisfacta per Syndicum *t Procu-

ratorem domini ducts et communis Januce super demolitione el

diruptione castri Tenedi (Tom. IV. fol. 1 16.)

« In nomine Domini nostri Jesu Christi Amen. Anno nati-

» vitatis ejusdem mrllesimo trecentesimo octuagesimo quarto

» ind. VII. die i4 mensis Nov. Tenedi. Acccdens ad pr<«sen-

» tiara egregiorum et potentjam virorum Domini Joannis

» Memo honorabilis Capitanei Tenedi , domini Pisani bono-

» rabilis Capitanei Culpbi et domini Antonii Darduin bono-

• rabilis Provisoris Tenedi quibus per ducalem Venetiarum

» dominationem executio instrumentorum est commissa. Pru-

» dens et discretus vir dominus Andreolus Marescalchus civil
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» Januae. tamquam Syndieus, tmntius, axtor ct procurator il-

» lustris ac magnifici domini domini Leonard! de Montaldo

• Dei gratia ducis Januensitim et populi defensoris et ejus

•.CqnsUtiac sui communis Januae praedicti specialiter ad in«»

• frascripta et alia peragenda constitutus prout legitur et ca-

» vetur quidem publico instrumento ritu Januae corapleto et

»j*oborato signo et manu Raphaelis de Quascho de'Moneb'a

• aucjtoritate notarii et communis Januae Cancellarii anno pr«-

» senti indictione secundum cursura Januae quinta die veto

» ultima mensis Augusti a me infrascripto notario viso et lcclo

9,dixit cum protestatione
, quod ex parte praefati sui domini

» duels, consilii et communis Januae se hue contulit et veniens

» Tenedi ad haec infrascripta per illustrem et magnificum do-

» minuna Antonium Vencrio Dei gratia ducem ejusque con-

» sHium et communis Ycnetiarum specialiter deputatus dirup-

» tionem , demolitionem et dtruitionem fieri omnium castro-

»rum, sedificiorum, burgorum, domorum et babilationura

• «itorura et sitarum in praedicta insula de Tenedon prout et

».sicut .fieri decet. Et praefatus Hlustris dominus dominus dux
9 et commune Venet. sui nobiles et sapientes -yiri dominus

a Leonard us Dandullo miles et Pctrus Aymo Syndic i et procu-

» ratores ipsorum domini domini ducis et communis Tenet.

» -ipsis illustri et magnifico domino domino duci Januensium

» consilio et communi Januae facerc solemniter prouiiserunt

» secundum formam duorum publicorum instrumentorum

» ejusdem tenoris scriptorum alterius videlicet manu Boniva-

9 nis de Brisciariis civis Yenetiarum notarii , alterius vero

» manu Antonii de Credentia notarii et Cancellarii communis

» Januae praedicti praesenti anno die decimo tertio mensis Au-

9 gusti. Addens quod ista de causa ipse dominus Andreolus

• Mauescalcbus syndicario et procuratorio nomine supra-

9 scripto venerat buc ad interessendum et existendum praesenti

9 diruptioni , demolitioni , diruiltoni et devastattoni dicti cas-

9 tri Tenedi et omnium et singulorum praedictorum de qulbus

9 Hi dictis instruutentis fit mentio. Et concludens obtulit quan-

T. X. 3l
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» docunque omnia praedicta et singula contenta in praedictis

» instrumentis erunt complcta et execntioni mandate secun-

n dnm formam et contrnentiam dictorum instrumentorum se-

» paratum legitimo contiteri nomine et vice praefatorum illus-

» trig et magnifici domini domini sui ducis praeiibati et com-

» munis Januae coram quacunque legitima persona nomine et

» vice memoratorum illustria et magnifici domini domini du-

» cis et communis Venet recipiente dictam demolitionem et

» diruptionem praedictorum locorum in ipsis instrumentis con-

si tentorum factam fore et ipsa omnia et singula in dictis in-

» strumentis contenta et promissa per saepe dictum iUustrem

» et magnificum dominum domioum ducem et commune Ve-

» net. seu sjndicos et procuratores suos praescriptos ut supra -

» tangitur sive pro ipsa parte et mandato extitisse executioni

» mandata et adimplcta eo casu ,
quo ipsa demolitio et dirup~

» tio facta fuerit et executioni mandata et adimpleta, in dictis

» instrumentis contenta et inde facere seu fieri, rogare publi-

» cum instrumentum cum solemui cautella et ckusulis oppor-

» tunis. Et generaliter alia quaeque facere in praedictis et circa

» praedicta quae potest et debet et tenetur de jure pro comple-

» mento omnium praedictorum. Rogans denique syndicario et

» procuratorio nomine suprascripto ine supraseripturn nota- •

» rium quatenus de praedictis conficiam instrumentum in for-

» mam publicam redigendum quoties a me fuerit requisitum.

» Actum in castro Tenedi in domo scilicet babitationis supra-

» scripti domini Capitanei dicti loci. Fraeseutibus discrete vi-

» ris Ser. Antonio Dobrato cive et notario Yenet. Ser* Marco

» Zapaco socio praedicti domini Capitanei dicti loci Tenedi et

» aliis pluribus testibus adhibitis et rogatis. — Signi Notarii

» locus Lie cadit. Ego Joannes Ferrarese di Pola Imperiali

» autoritatc notarius Cancellaxius Tenedi dictis interfui et